

Europa Nordic ApS

Venusvej 5
6000 Kolding
CVR-nr. 66100618

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2018

Dirigent

Navn: Lars Blak Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Europa Nordic ApS
Venusvej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 66100618
Stiftet: 01.07.1980
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Lars Blak Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2017/18	2016/17	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal				
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	754	346	108	(6)
Driftsresultat	687	300	99	(6)
Resultat af finansielle poster	(1)	(3)	7	0
Årets resultat	535	232	91	(6)
Samlede aktiver	1.062	902	424	310
Investeringer i materielle anlægsaktiver	90	185	88	0
Egenkapital	755	620	388	297
Nøgletal				
Egenkapitalens forrentning (%)	77,9	46,0	26,5	(2,0)
Soliditetsgrad (%)	71,1	68,7	91,5	96,0
Afkastningsgrad	64,5	33,4	23,3	(2,0)

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansiering} \times 100}{\text{samlede aktiver}}$	Virksomhedens evne til at generere overskud ud fra den indskudte kapital.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af trailere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 535 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		753.750	345.875
Af- og nedskrivninger		(66.637)	(45.379)
Driftsresultat		687.113	300.496
Andre finansielle indtægter		0	1.660
Andre finansielle omkostninger		(561)	(4.843)
Resultat før skat		686.552	297.313
Skat af årets resultat	2	(151.164)	(65.694)
Årets resultat		535.388	231.619
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Overført resultat		35.388	(168.381)
		535.388	231.619

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.373	219.010
Materielle anlægsaktiver	3	242.373	219.010
Anlægsaktiver		242.373	219.010
Udskudt skat	4	0	2.239
Tilgodehavender		0	2.239
Likvide beholdninger		819.722	680.309
Omsætningsaktiver		819.722	682.548
Aktiver		1.062.095	901.558

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		104.984	69.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		754.984	619.596
Udskudt skat	4	5.891	0
Hensatte forpligtelser		5.891	0
Skyldig selskabsskat		142.034	83.326
Anden gæld	5	159.186	198.636
Kortfristede gældsforpligtelser		301.220	281.962
Gældsforpligtelser		301.220	281.962
Passiver		1.062.095	901.558
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	69.596	400.000	619.596
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	35.388	500.000	535.388
Egenkapital ultimo	150.000	104.984	500.000	754.984

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	143.034	59.397
Ændring af udskudt skat	8.130	6.297
	<u>151.164</u>	<u>65.694</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		273.189
Tilgange		90.000
Kostpris ultimo		<u>363.189</u>
Af- og nedskrivninger primo		(54.179)
Årets afskrivninger		(66.637)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(120.816)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>242.373</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.891	(2.239)
	<u>5.891</u>	<u>(2.239)</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	123.250	63.775
Anden gæld i øvrigt	35.936	134.861
	159.186	198.636

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
